



Judofestivalen 2024

Den 17-19 maj är det Judofestival i Lindesberg, ett fantastiskt familjeevent i Lindesberg Arena vid Lindesjön. På programmet står massor av judoträning med några av landets främsta tränare. Det erbjuds också andra aktiviteter som även passar anhängiga och familjemedlemmar t.ex. kanotpaddling, bad från bastuflotte, filmvisning på kvällarna, jogging, seminarier, kurser, workshops och Gladiatorspel.

Deltagare:

7-9 år med målsman eller vuxen anhörig.

10-18 år och äldre kan åka med utan målsman/anhörig förutsatt att man är van att sova hemifrån ensam utan anhörig. Detta ska stämmas av med Mio eller Lisa *innan* anmälan. Vi kommer att acceptera ansvar för barn utan målsman i den mån vi har tillräckligt med ledare som åker med.

Vuxna: anm. enl. nedan oavsett vilken grupp man tillhör, dock prioriteras barn och ledare plats i storbussen och sovsalen.

Transport:

Gemensam storbuss (fredag kl 15, hemma sön kl 21) med andra klubbar i Göteborg. Kostnaden för buss, 250 SEK/person, kommer att faktureras ut. GJK har begränsat antal platser i bussen så principen först till kvarn tillämpas.

Vill man ordna egen transport står man för hela kostnaden själv.

Boende:

Sker på medhavd luftmadrass/liggunderlag i klassrum på Lindesbergs arena eller det intilliggande gymnasiet. Klubben står för kostnaden om man sover i klassrummet.

Vill man ordna boende på egen hand står man för kostnaden själv.

Bad & vattenaktiviteter:

För att få bada eller utföra andra vattenaktiviteter på egen hand måste man vara 12 år fyllda och visa upp intyg från målsman att man är simkunnig (minst 200 m.) senast 1v före avresa. Bad för övriga sker med närvaro av vuxen ledare på avsatta tider.

Anmälan: Sker i 2 steg

- 1) Fyll i googledocformuläret: [GJK Anmälan Google Doc](#)
Bekräftelse via mailet = ni är uppsatta på listan för en plats i bussen (el. tåg) och sovplats. För barn som åker utan målsman behövs kontaktuppgifter till dessa så vi kan nå er om behov skulle uppstå. Skriv denna uppgift under "övrigt".

Sista anmälningdagen för buss & sovsal: snarast p.g.a. "först till kvarn-principen" men senast 2024-04-14.





- 2) Anmäl och betala själv i Smoothcomp. Välj vilka aktiviteter man ska vara med på. Välj matpaket (stort eller litet) om ni vill ha det (rekommenderas). Boka EJ klassrum. Observera att alla familjemedlemmar måste anmälas i smoothcomp, oavsett om man ska vara med på aktiviteter eller bara anhörig förälder/syskon.

Sista anmälningsdagen i Smoothcomp: 2024-04-18

[Instruktioner](#) för att skapa Smoothcomp-profil. Frågor: jonathan@gjk.se

[Länk till Judofestivalen](#) inkl. info om arrangemanget

För frågor: mio@gjk.se, lisa@gjk.se Ange "judofestivalen" i ämnesraden.

